ПРОТОКОЛ № 1 от 28.02.2019

347628, Россия, Ростовская область, Сальский район, п. Гигант, ул. Ленина,35.

Конкурсная комиссия Администрации Гигантовского сельского поселения утвержденная постановлением Администрации Гигантовского сельского поселения от 30.08.2017 № 156 «О создании комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» провела процедуру рассмотрения заявок на аукцион по Лоту № 1, назначенный на 05.03.2019 на земельный участок по адресу: Ростовская область, Сальский район, п. Гигант, ул. Ленина,29г кадастровый № 61:34:0010004:170, разрешенное использование: для размещения объектов торговли общественного питания и бытового обслуживания, площадью 466 кв.м

Л:	участию в аукционе и признанных участниками аукциона	№ заявки	Дата и время подачи заявки	Сумма задатка, (руб.) дата оплаты
1.	Некрасова,26 паспортные данные: 6008 № 303054 выдан Межрайонным отделом УФМС России по Ростовской области от 10 07 2008	1	19.02.2019 Время: 13часов.30 м	71200,00 or 17.02.2019
2.	Тамилина Любовь Анатольевна- 17.02.1965 года рождения, проживающий по адресу: г. Ростов на Дону, Пролетарского района, ул. 1-я Майская, дом 36/9 паспортные данные: 6009 № 680764 выдан отделением в поселке Веселый МО УФМС по Ростовской области, в городе Семикаракорске от 25.02.2010 года, в лице представителя Арутюнова Валерия Отаровича 12.11.1981 года рождения, зарегистрированного и проживающего по адресу: г. Ростов на Дону, Пролетарского района, ул. 1-я Майская, дом 36/9, действующего по доверенности 61 AAA902045 от 14 января 2017 года выданной в нотариусе Ростовского на Дону нотариального округа Ворушилиной О.Г в г. Ростов на Дону, ул8-я линия, 7	2	25.02.2019 Время: 13 ч.10 м.	71200,00 or 14.02.2019
3.	Борисов Евгений Павлович 12.07.1985 года рождения зарегистрирован и проживает по адресу: г. Волгодонск, ул. Гагарина,19-20 паспортные данные 6013 457833 от 17.10.2013 отделом УФМС России по Ростовской области в городе Волгодонске	3	26.02.2019 Время 11ч.40м.	71200,00 or 25.02.2019
	Сорокин Сергей Петрович 05.12.1984 года рождения, зарегистрирован и проживает по адресу: г. Волгодонск, ул. Строителей,д.8в,кв.124,паспортные данные 6017 100386 от 16.03.2017 отделом УФМС России по Ростовской области в городе Волгодонске	4	26.02.2019 Время 11ч.50м.	71200,00 ot 25.02.2019

Председатель комиссии
1.Штельман Юрий Михайлович - Глава Администрации Гигантовского
сельского поселения * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
2. Алексеева Елена Владимировна- начальник финансово-экономического отдела
Администрании Гигантовского сельского поселения
Секретарь комиссии
3. Мусиенко Галина Александровна - ведущий специалист Администрации Гигантовского
сельского поселения Мусин
Члены комиссии:
4. Мажурина Екатерина Васильевна – специалист 1 категории Администрации
Гигантовского сельского поселения
7
5. Карпенко Марина Анатольевна – ведущий специалист Администрации Гигантовского сельского поселения
6.Пикулев Сергей Георгиевич - спениалист 1 категории Администрации Гигантовского сельского поселения
The state of the s
Организатор торгов: Администрация Гигантовского сельского поселения
Дата подписания протокола «28» февраля 2019